АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта  2017 г.
                                                 № 28

с. Назино

О внесении изменений в постановление

Администрации  Назинского  сельского

поселения       от      31.01.2017    №     9

«Об    утверждении      размера     платы

за     наём    жилого              помещения»

 В целях приведения постановления Администрации Назинского сельского

поселения от 31.01.2017 г. № 9 «Об утверждении размера платы за наём жилого

помещения» в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Назинского сельского поселения     от

31.01.2017  № 9 «Об утверждении размера платы за наём жилого помещения» следующие

изменения:

            а) в пункте 1  слова   «ввести в действие с 01.03.2017г»  заменить на слова   «ввести

в действие с 01.07.2017г» ;

б) в пункте 2 слова «01 марта 2017г»  заменить на  слова  «01 июля 2017г».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования)

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.